T'PA®UNYECKOE OIIMCAHUE
MECTOIOJI0KEHHS TPAHUIL ITyOJIHMYHOTO CEPBUTYTA

[IyOnwgHbIH CepBUTYT

(HaMMEHOBaHHE 0OBEKTA, MECTONOJIOKEHHE MPAHHI] KOTOPOTO OIHCaHO (Janee - 00BbeKT)

Pazgen 1

Csenenus 00 o0ObekTe

N /o

XapakTepucTUKH 00bEKTa

OrnucaHue XapaKTePUCTHK

2

3

1 MecTomnonoxeHue o0beKTa

Omckast 0651acTh, ropox OMCK T.0., OMCK T

2 [Tnomans 00BeKTa + BEIMYHHA TTOTPEITHOCTH ONPEACICHUS

wiomann (P + AP), m?

17532 £ 46

3 WHble xapakrepucTuky 00bekTa

1. Llenb ycTaHOBJIEHUS MyOJIMYHOIO CEPBUTYTA:
Pa3merienue 00bEKTOB AIIEKTPOCETEBOTO
XO3SICTBA, TETUIOBBIX CETEH, BOJOMPOBOTHBIX
ceTel, ceTell BOJOOTBEICHHS, IMHUNA U
COOPYKEHHUIA CBSI3H, JINHEHHBIX OOBEKTOB
CHCTEMBI ra30CHA0XKeHUsI, HeTEPOBOIOB U
He(TenPOAYKTONPOBOIOB, HX HEOTHEMIIEMbIX
TEXHOJIOTUYECKHX YaCTel, eClIi yKa3aHHBIE
O0OBEKTHI SIBJISIOTCS 00beKTaMH (henepanbHOro,
PETHOHAIBHOTO WM MECTHOTO 3HAYCHUS, THOO
HEOOXOUMBI JIJISl OPraHU3alUH JIEKTPO-, ra3o-,
TEII0-, BOJOCHAOKEHUS HACEJICHHS U
BOJIOOTBE/ICHUSI, TOTKITFOUCHUS
(TEeXHOIOTMYECKOTO MPUCOSAUHEHHUS) K CETIM
WH)KEHEPHO-TEXHUYECKOTO 00eCIIeYeHNs, THO0
MIEPEHOCATCS B CBSI3H C H3BATHUEM 3EMEITBHBIX
YYaCTKOB, HA KOTOPBIX OHH pPaHee
pacroiaraimchk, 1jisi TOCYJapCTBEHHBIX UIIN
MYHHUIUTATBHBIX HYX] (Jajee TakxKe -
WH)KEHEPHBIE COOPYKEHHS)

2. Cpok myONIUYHOTO CEpPBUTYTA:
IIpomomxurensHOCTh: 10 JlEeT

3. Onncanue unHoit nenu: [TyOnuuHbLi cepBUTYT
YCTAHOBJICH B IIEJISIX CTPOUTELCTBA U
IKCIUTyaTalH 00BEKTOB 3JIEKTPOCETEBOTO
XO3HCTBA, UX HEOTHEMJIEMBIX TEXHOJIOTHUECKHUX
4yacTei, HeOOXOJUMBIX JIJISI TTOIKITFOYCHUS
(TEXHOIOTHYECKOTO IPUCOSANHEHHS) K CETIM
WHKEHEPHO-TEXHUYECKOr0 00eCTIeueHH s, CPOK
myOnngraoro cepsutyta 10 netr. ObnanaTens
myomuanoro cepuryTa: [TAO "Poccetn
Cubups". UHH - 2460069527, OI'PH -
1052460054327. IlouToBslit anpec: 644037,
Owmckas o6nacth, r. OMck, yi. Hekpacosa, 1. 1.
Anpec 3JIeKTpOHHOM TOYTHI:
omskenergo@om.rosseti-sib.ru

Paznen 2

CBenieHHs 0 MECTOIIOJIOKECHUH TPAHUI] 0OBEKTa

1. Cucrema koopauaatr MCK-55, 30Ha 2

2. CeneHHs O XapaKTEPHBIX TOYKAaX IPaHHIl 00BEKTa

Obo3Hauenne
XapaKTEPHBIX
TOYEK IPaHHUI]

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJAUHAT
XapaKTepHOU TOUKU

Cpennsist
KBajlpaTuyiecKas
MOTPEITHOCTD
TIOJIOXKEHHS
XapaKTePHOU TOYKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHs] TOUKU
Ha MECTHOCTH (I1px

HATAYHH)

5 6




CBenieHHs 0 MECTOIIOJIOKECHNH TPAHUI] 0OBEKTa

1. Cucrema koopauaatr MCK-55, 30Ha 2

2. CBeJicHHS 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX I'PAHHIl 00bEKTa

Obo3HaueHne
XapaKTEPHBIX
TOYEK IPaHHUI]

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJIUHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsis
KBajlpaTuiecKas
MOTPEITHOCTh
TIOJIOKCHUS
XapaKTePHOU TOYKH
Mt), m

Onucanue
0003HaUYEHHS] TOUKU
Ha MECTHOCTH (I1pn

HATAYHH)

489370.96

2171407.59

Mertop CIly THUKOBBIX
re0/Ie3NYECKUX
HU3MepeHuit
(ompenencHwmit)

0.1

489371.44

2171410.14

Mertop CIly THUKOBBIX
re0/Ie3NYCCKUX
HU3MepeHuit
(ompenencHumit)

0.1

489338.89

2171415.81

Merox CIIyTHUKOBBIX
re0e3NYECKUX
U3MEpEeHUil
(ompenencHumit)

0.1

489316.97

2171297.21

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MEpEeHUi
(ompeneneHmin)

0.1

489313.96

2171273.13

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
HU3MEpPEHU
(ompeneneHuin)

0.1

489287.17

2171276.72

Merton CIIyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
U3MEpeHu i
(ompeneneHmin)

0.1

489283.92

2171275.04

Merton CIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NIECKIX
U3MeEpEeHui
(ompeneneHmin)

0.1

489283.34

2171268.74

MeTox CITy THUKOBBIX
Te0Ae3MIECKIX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHmin)

0.1

489122.55

2171294.38

MeTox CITy THUKOBBIX
TeOAE3MIECKIX
U3MEpPEHUH
(ompeneneHmin)

0.1

10

489161.01

2171504.41

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
Te0/Ie3NUECKUX
U3MEpPEHU
(ompeneneHmin)

0.1

11

489145.88

2171522.05

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MepEeHui
(ompeneneHmin)

0.1

12

489228.75

2171834.36

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
reoJe3U4ecKux
HU3MEpEeHuil
(ompeneneHmit)

0.1

13

489202.34

2171874.27

MeToJ CITy THUKOBBIX
re0Je3U4ecKuX
HU3MEpeHuil
(ompenencHwmit)

0.1

14

489171.14

2171933.44

Meton CITYTHHUKOBBIX
T€OAC3NICCKUX

0.1




CBenieHHs 0 MECTOIIOJIOKECHNH TPAHUI] 0OBEKTa

1. Cucrema koopauaatr MCK-55, 30Ha 2

2. CBeJicHHS 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX I'PAHHIl 00bEKTa

Obo3HaueHne
XapaKTEPHBIX
TOYEK IPaHHUI]

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJIUHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsis
KBajlpaTuiecKas
MOTPEITHOCTh
TIOJIOKCHUS
XapaKTePHOU TOYKH
Mt), m

Onucanue
0003HaUYEHHS] TOUKU
Ha MECTHOCTH (I1pn

HATAYHH)

U3MEpEeHUi
(ompeneneHuit)

15

489166.98

2171936.39

Mertox CIIyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MEpEHU
(ompeneneHmin)

0.1

16

489065.14

2172018.03

Meron CIlyTHUKOBBIX
T€0/IE3NUECKIX
U3MepeHu i
(ompeneneHmin)

0.1

17

489081.51

2172096.13

Merton CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NIECKIX
U3MEepeHu i
(ompeneneHmin)

0.1

18

489162.36

2172334.20

MeTox CITy THUKOBBIX
TeOAE3MIECKIX
U3MEpEHU
(ompeeneHmin)

0.1

19

489308.99

2172744.90

MeTox CITy THUKOBBIX
TeOAe3MIECKIX
U3MEpPEHUH
(ompeneneHmin)

0.1

20

489299.57

2172748.63

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
TeOAe3MIECKIX
U3MEpPEHUH
(ompeneneHmin)

0.1

21

489152.91

2172337.49

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
reoAe3MUECKUX
U3MEpPEHUH
(ompeneneHmin)

0.1

22

489073.80

2172101.71

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
Te0/Ie3NUECKUX
U3MepEeHui
(ompeneneHmit)

0.1

23

489054.07

2172013.98

MetoJ| ClTy THUKOBBIX
re0Je3U4ecKuX
HU3MEpEeHuil
(ompeneneHwuit)

0.1

24

489164.60

2171927.84

MeToJ1 CITy THUKOBBIX
re0JIe3NUECKUX
HU3MEepeHuil
(ompenencHwmit)

0.1

25

489218.05

2171833.00

Merox CIlyTHUKOBBIX
reoe3NUECKIX
HU3MepeHuil
(ompenencHumit)

0.1

26

489134.85

2171519.50

Mertop CIly THUKOBBIX
re0Ie3NYECKUX
HU3MepeHuit
(ompenencHuin)

0.1

27

489152.04

2171499.67

Mertoj CIly THUKOBBIX
re0/Ie3NYCCKUX
HU3MepeHuit
(ompenencHumit)

0.1




CBenieHHs 0 MECTOIIOJIOKECHNH TPAHUI] 0OBEKTa

1. Cucrema koopauaatr MCK-55, 30Ha 2

2. CBeJicHHS 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX I'PAHHIl 00bEKTa

Obo3HaueHne
XapaKTEPHBIX
TOYEK IPaHHUI]

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJIUHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsis
KBajlpaTuiecKas
MOTPEITHOCTh
TIOJIOKCHUS
XapaKTePHOU TOYKH
Mt), m

Onucanue
0003HaUYEHHS] TOUKU
Ha MECTHOCTH (I1pn

HATAYHH)

28

489110.93

2171287.84

Mertop CIly THUKOBBIX
re0/Ie3NYECKUX
HU3MepeHuit
(ompenencHwmit)

0.1

29

489291.67

2171258.75

Mertop CIly THUKOBBIX
re0/Ie3NYCCKUX
HU3MepeHuit
(ompenencHumit)

0.1

30

489293.54

2171271.84

Merox CIIyTHUKOBBIX
re0e3NYECKUX
U3MEpEeHUil
(ompenencHumit)

0.1

31

489313.39

2171269.17

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MEpEeHUi
(ompeneneHmin)

0.1

32

489307.51

2171232.43

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
HU3MEpPEHU
(ompeneneHuin)

0.1

33

489311.47

2171231.81

Merton CIIyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
U3MEpeHu i
(ompeneneHmin)

0.1

34

489317.32

2171270.87

Merton CIyTHUKOBBIX
reoe3NIECKHX
U3MeEpEeHui
(ompeneneHmin)

0.1

35

489320.53

2171299.57

MeTox CITy THUKOBBIX
Te0Ae3MIECKIX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHmin)

0.1

36

489342.38

2171412.45

MeTox CITy THUKOBBIX
TeOAE3MIECKIX
U3MEpPEHUH
(ompeneneHmin)

0.1

489370.96

2171407.59

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
Te0/Ie3NUECKUX
U3MEpPEHU
(ompeneneHmin)

0.1

3. CBeneHus 0 XapaKTEePHBIX TOYKAX YaCTH (YacTel) rpaHuIlbl 00beKTa

O0o3HaueHne

XapaKTEePHBIX

TOYEK YaCTH
TPaHULBI

Koopnunatsl, M

Meron onpeneneHus

X

Y

KOOpJUHAT XapaKTepHOU

TOYKH

Cpennsist KBagpaTndecKkas
TMOTPCITHOCTD MOJIOKCHUA
xapakTepHoi ToukH (Mt),

M

Onucanue

0003Ha4YEHUS TOYKH HA

MECTHOCTH (TIpH
HAJIN4HN)

1

2

3

4

5

6

Paszgen 3

CBC}ICHI/IH O MECTOITIOJIOKCHHUHU N3MCHCHHBIX (yTO‘-IHeHHI)IX) T'paHun 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-55, 30Ha 2




2. CBeneHHS 0 XapaKTepHBIX TOYKaX TPaHMIl 00bEKTa

M3mMeHeHHbIE Cpemquss
CymecTByromue Meron ped Onucanne
O6o03HaueHNE KOOPAMHATBI, M (yrouneHHbIe) oIpeacICHUS Kpajlparireckas 0003HauYEeHUS
b
KOOpAMHATBI, M p MOTPEITHOCTh
XapaKTePHBIX KOOpAWHAT TOYKH Ha
o IIOJIOKECHU S
TOYEK TPAHMIL XapaKTepHOU o MeCTHOCTH (TIpu
X Y X Y XapaKTePHON TOUKH
TOYKHU HaJINY1N)
(Mt), @
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeicHUs 0 XapaKTEePHBIX TOYKAX YaCTH (YacTel) rpaHullbl 00beKTa
H3menennble Cpenansist
CymecTByroniye Meron pea Onucanue
O06o03HaueHNe (yrouneHHble) KBaJpaTH4ecKas
KOOpAWHATHI, M onpeesieHus 0003HaUYEHUA
XapaKTEepHBIX KOOpAWHATBL, M MOrPEIHOCTD
KOOpJMHAT TOYKH Ha
TOYEK YaCTH . MIOJIOKEHUS
XapaKTepHOU N MECTHOCTH (TIpH
TPaHUIIBI X Y X Y XapaKTePHOU TOYKH
TOYKH HaJIMI1H)
(Mt), M
1 2 3 4 5 6 7 8




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

W3

219

Macurra6 1:1000

HCHOJ'IEByeMLIe YCJIOBHBIC 3HAKH U 0003HAYECHUS:

XapakTepHasi TOuKa IPaHMIbI ITyOIMYHOTO CEPBUTYTA U HOMEP TOUKH

I'pannma nmyOGmmaHOTO CepBUTYTA

[IpoekTupyeMoe HHKEHEPHOE COOPYIKEHUE

I'panuna 30YUT

CymecTBytolias 9acTs TpaHuilsl, uMetornmecss B EI'PH cBexenus o KoTopoii JOCTaTOYHBI AJIS ONpEAeTICHNS ee
MECTOIIOJIOKEHUS

Haanucu kaacTpoBoro HoMepa 3eMeJIbHOrO y4acTKa

I'panuia u HOMEp KaaCTPOBOTO KBapTaia




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

1ML

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

43 (5 1
5553 5= ) S OIS} 12

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

R S 03002

S5:36:() S0 2
SSENINON LS

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

26

262 17
S5BEOS00R

SSRE0B110R

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

553 6-08 02

- "
SSBE0R1 1R

201

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

Macurra6 1:1000

HCHOJ’IBByeMHe YCJIOBHBIC 3HAKH U 0003HAYECHUS:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

S

SSHE080N0E

slONT

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

S G RO 2

06

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

ol

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




Paznen 4

Cxema pacnooKeHHs TPaHHILl ITyOIMIHOTO CEPBUTYTA

S17 140

Macurra6 1:1000
Hcnons3yemblie YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUSL:

YcnoBHBIE 0003HAYEHUS TIPEICTABICHEBI HA JIACTE 1




TekcToBOE ONMHMCAaHNE MECTOITOI0KSHHUS TpaHUIl 00BeKTa

[IpoxoxxeHre TpaHHUIIbI

OT TOYKH

J10 TOYKH

Omnucanue MMPOXOKACHUS I'PAHUTBL

1

2




